2

СТАВРОПОЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

30 ноября 2022 г.                          г. Ставрополь                                           № 128

О внесении изменений в раздел II Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества города Ставрополя на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», статьей 71 Устава муниципального образования города Ставрополя Ставропольского края, решением Ставропольской городской Думы от 27 ноября 2013 г. № 428 «Об утверждении Положения                             о приватизации муниципального имущества города Ставрополя» Ставропольская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в раздел II Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества города Ставрополя на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов, утвержденного решением Ставропольской городской Думы от 24 ноября 2021 г. № 24 «О Прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества города Ставрополя   на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» (с изменениями, внесенными решением Ставропольской городской Думы от 25 февраля   2022 г. № 50), следующие изменения:
1) в «Перечне иного муниципального имущества города Ставрополя, которое планируется приватизировать в 2022 году путем продажи на аукционе, посредством публичного предложения»:
строку 10 исключить;
дополнить строкой 20 следующего содержания:

	20.
	Нежилые помещения, нежилое
	Ставропольский край, город Ставрополь,
улица Дзержинского, 93,
в литере А помещения № 1–4, 23,
площадью 30,5 кв.м, этаж: 0 (подвал), кадастровый номер 26:12:022313:627

;

[bookmark: _GoBack]2) в абзаце втором цифры «19 184,00» заменить цифрами «18 657,00».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному опубликованию в газете «Вечерний Ставрополь», размещению на официальном сайте администрации города Ставрополя и             на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель
Ставропольской городской Думы                                                      Г.С.Колягин